
UCHWAŁA NR XXII/159/2020 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Rydzyna do 
gminnego zasobu nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r., poz. 713) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Augustowo, obręb 
0001 Augustowo, gmina Rydzyna, składającej się z działki gruntu oznaczonej nr 109/1 o powierzchni 0,1364 
ha dla której Sąd Rejonowy w Lesznie prowadzi księgę wieczystą o nr PO1L/00041428/5; za kwotę 80.000 zł 
(słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 

2. Szczegółowe położenie i oznaczenie gruntu, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny, 
stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

Id: 085ECA77-283B-48E2-899E-16FFC87A4E81. Podpisany Strona 1



Id: 085ECA77-283B-48E2-899E-16FFC87A4E81. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXII/159/2020 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 17 czerwca 2020r. w sprawie
wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Rydzyna do
gminnego zasobu nieruchomości.

Gmina Rydzyna wystąpiła do właścicieli nieruchomości Państwa Ryszarda i Teresy Grzegorowskich
z wnioskiem o odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Augustowo, oznaczonej nr
109/1, o powierzchni 0,1364 ha.

Zgodnie w art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) zaspokajanie
zbiorowych potrzeb wspólnoty obejmujące sprawy kultury, w tym bibliotek gminnych i innych instytucji
kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, należą do zadań własnych gminy. Nieruchomość
zostanie nabyta w celu zabudowania jej budynkiem pełniącym funkcję świetlicy wiejskiej. W związku
z powyższym zasadne jest nabycie nieruchomości na mienie Gminy Rydzyna.

Z tytułu nabycia powyższej nieruchomości koszty akty notarialnego poniesie Gmina i Miasto Rydzyna.

Id: 085ECA77-283B-48E2-899E-16FFC87A4E81. Podpisany Strona 1




